
ZARZĄDZENIE NR 64/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie Uchwały 
Nr VI/60/2019 Rady Gminy Buczek z dnia 26 czerwca 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie Uchwały 
Nr VI/60/2019 Rady Gminy Buczek z dnia 26 czerwca 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: F83AAE1F-27CC-4A45-91F0-989FDE6449B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 753 068,00 323 500,00 2 076 568,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 753 068,00 323 500,00 2 076 568,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 0,00 323 500,00 323 500,00

801 Oświata i wychowanie 820 106,00 24 985,00 845 091,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 24 985,00 24 985,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 24 985,00 24 985,00

851 Ochrona zdrowia 62 113,00 8 400,00 70 513,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 113,00 8 400,00 70 513,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 8 400,00 10 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 810 734,00 200 000,00 1 010 734,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 251 800,00 200 000,00 451 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

250 000,00 200 000,00 450 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 940,00 0,00 18 940,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 940,00 - 18 940,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 940,00 - 18 940,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 18 940,00 18 940,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 940,00 18 940,00

Razem: 24 614 910,87 556 885,00 25 171 795,87

Id: F83AAE1F-27CC-4A45-91F0-989FDE6449B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 729 000,00 69 023,00 798 023,00

40002 Dostarczanie wody 729 000,00 69 023,00 798 023,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 55 000,00 85 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 2 523,00 5 023,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 10 000,00 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 500,00 1 500,00 3 000,00

600 Transport i łączność 2 370 607,60 74 155,32 2 444 762,92
60016 Drogi publiczne gminne 2 330 607,60 74 155,32 2 404 762,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 800,00 30 000,00 234 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 104 200,00 44 155,32 148 355,32

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 372 700,00 -6 005,72 2 366 694,28
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 372 700,00 -6 005,72 2 366 694,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 -10 000,00 85 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 -33 000,00 112 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984 067,00 42 973,84 1 027 040,84

Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 916 067,00 -9 026,16 907 040,84

Wykup gruntów bod drogi gminne 25 000,00 52 000,00 77 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 153,00 -3 805,00 672 348,00

Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 676 153,00 -3 805,00 672 348,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 480,00 -2 174,56 384 305,44
Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 386 480,00 -2 174,56 384 305,44

750 Administracja publiczna 2 778 078,50 -134 863,00 2 643 215,50
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 789,50 9 433,34 85 222,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 789,50 433,34 2 222,84
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 9 000,00 13 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 334 742,00 -144 296,34 2 190 445,66
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 581 000,00 -107 000,00 1 474 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 987,52 -15 296,34 98 691,18
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 000,00 -20 000,00 234 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 42 000,00 -2 000,00 40 000,00

Id: F83AAE1F-27CC-4A45-91F0-989FDE6449B8. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 70 113,00 8 400,00 78 513,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 113,00 8 400,00 67 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 033,00 8 400,00 51 433,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 614 281,14 75 840,00 1 690 121,14

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 993 000,00 65 840,00 1 058 840,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 52 000,00 52 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 340,00 3 340,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 500,00 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 281 281,14 10 000,00 291 281,14

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 10 000,00 40 000,00

Dotacje na wymianę piecy gazowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00
926 Kultura fizyczna 479 000,00 43 000,00 522 000,00

92601 Obiekty sportowe 98 000,00 43 000,00 141 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 43 000,00 69 000,00

Razem: 13 026 750,11 129 549,60 13 156 299,71

Id: F83AAE1F-27CC-4A45-91F0-989FDE6449B8. Podpisany Strona 2




